tiante ( ?) dictus Jacobí filií sui totam integram veritatem prout in confessione 

eiusdem ( ?) domine Luchesie largiils continetur, quam confessionem vobis in 

scriptis transmutemur cum presentibus litteris infra contentam. 

Significantes vobis quod de huiusmodi talibus secretis per aliam per 

dictam dominam Luchesiam certificari vel informari velimus nisi tamen 

quod fama comunís est in civitate et valle Manzar quod predictus Jacobus 

fuit dictus filius dicti domini regis Jacobí regis Aragonum. 

Scripto Manzar ultimo iunii. 

Apèndix 4 

[1323], juliol, 17. Mazzara. 

Arnau de Pujol envia, al rei Jaume la informació obtinguda sobre l'infant 

Jaume, fill natural del rei. 

ACA. Cartes reials diplomàtiques de Jaume II, caixa 55, n. 0 9945. 

Serenissimo principi domino domino Jacobo illustri regi Aragonum, 

Valencia, Sardinie et Corsice, comitique Barchinone, ac Sancte Romane 

ecclesie vexillario, ammirato et capitaneo generali. Suo domino suis Arnaldo 
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de Podiolo miles debit fideelitatis òbsequium ac terre osculum ante pedes. 
Pridem a sacra maiestate vestra sacras recepi litteras, in hac forma; 

Jacobus, Dei gracia etc. (Ací és transcrit el document n. 0 I d'aquest 
apèndix, datat a Barcelona el 7 d'octubre de 1322.) 

Ad quorum regiarum litterarum execudone predicta quondam Petro Mundi 
sublato de medio, tam debite, quam devote, ac eciam reverenter incendens 
qua etas mea ad senun iam declinat nec victus corporea immensos. ulterius 
potest ferre labores de consciam, nichilominus serenissimi domini regis 
Frederici karissimi fratris vestri inquisicione huiusmodi iuxta modum et 
formam in vestris litteris declaratos, nobili Luppo Talach, milite regio 
iusticiario civitatis et certorum locorum vallis Manzar, ac Sumoni de )'urribus 
scribe generacionis gentis regie, quorum condiciones et famam vestram 
scire non ambigo maiestatem, litteris regiis eisdem presenti missis quarum 
formam in quibusdam litteris per dktos Luppum et Symonem predicto 
domino regi Frederico pro me destinatis videbitis contineri, quas vobis 
mitto presentibus alligatis, statfm tanquam fidedignis et probis viris pro 
parte vestre celsitudinis comittendam. 

Qui dicti Luppus et Symon ea que potuerunt indagine huiusmodi veritatem 
negocií perquirentes quicquid per confessionem predicte Luchesie scire 
potuerunt in quibusdam litteris sub eorum sigillis michi miserunt ; quas 
mitto vestre celsitudine presentibus alligatis meo in easdem sigillo apposito 
cereorum. De instancia eidem Jacobí, quosdam semper premissis testes recepi 
ordinavit in civitate Messere per Petrum Stagnam notarii camere ipsius domini 
regis Frederici de ipsius domini regis consciam quorum diposicionum et dicta 
mitto similiter vestre celsitudini presentibus interclusa.